

Schuur Studio AB

559288-7219

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Angela Schuur, Verkställande direktör
2023-08-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att tillhandahålla konsulttjänster inom hållbar utveckling: Strategi, affärsutveckling, projektutveckling, projektledning och hållbarhetsredovisning. Hållbarhet inom bygg- och fastighetsbranschen med fokus att vägledning, specialist, rådgivning, ansvarig inom hållbarhet gällande bolagens strategi och utvecklingsarbete samt genomförande i projekt, process och byggskede. Bidra i "thankthinks" eller olika plattformar för att utvecklas till ett mer hållbart byggande och utveckling.

Bolaget hanterar även värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-02-01 - 2023-01-31	2020-12-09 - 2022-01-31
Nettoomsättning	456 381	1 454 299
Resultat efter finansiella poster	-185 773	541 590
Soliditet (%)	18	37

Omsättningen i bolaget har minskat avsevärt under året. Ägare/grundare har ej jobbat aktivt i bolaget, ej medverkat till debiterbara timmar. Grundaren har agerat passiv ägare. Därav den minskade omsättningen. Endast en (anställd) person har jobbat, 60-70% av en heltidstjänst, för bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	420 026	445 026
Balanseras i ny räkning		420 026	-420 026	0
Årets resultat			-185 773	-185 773
Vid årets utgång	25 000	420 026	-185 773	259 253

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	420 026
Årets resultat	-185 773
Summa	234 253
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	234 253
Summa	234 253

Resultaträkning

	Not 1	2022-02-01 - 2023-01-31	2020-12-09 - 2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		456 381	1 454 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		456 381	1 454 299
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 606
Övriga externa kostnader		-76 699	-153 202
Personalkostnader	2	-563 909	-755 901
Övriga rörelsekostnader		-1 546	0
Summa rörelsekostnader		-642 154	-912 709
Rörelseresultat		-185 773	541 590
Resultat efter finansiella poster		-185 773	541 590
Resultat före skatt		-185 773	541 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-121 564
Årets resultat		-185 773	420 026

Balansräkning

	Not 1	2023-01-31	2022-01-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 135 921	638 290
Övriga fordringar		345 666	309 896
Summa kortfristiga fordringar		1 481 587	948 186
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	241 118
Summa kassa och bank		0	241 118
Summa omsättningstillgångar		1 481 587	1 189 304
Summa tillgångar		1 481 587	1 189 304
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		420 026	0
Årets resultat		-185 773	420 026
Summa fritt eget kapital		234 253	420 026
Summa eget kapital		259 253	445 026
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		398 762	0
Summa långfristiga skulder		398 762	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 287	371
Skatteskulder		121 564	121 564
Övriga skulder		664 721	622 343
Summa kortfristiga skulder		823 572	744 278
Summa eget kapital och skulder		1 481 587	1 189 304

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-02-01
- 2023-01-31

Medelantal anställda under året

0,7

Underskrifter

Årsredovisning för Schuur Studio AB, 559288-7219
Avseende räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Linda Angela Schuur
Linda Angela Schuur
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-08-25